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Mannschaftswertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Wilstorfer SV 1585 Rg.

Dose, Björn-Axel 533 Rg.

Kronhard, Aleksandr 532 Rg.

Hartmann, Andre 520 Rg.

2 Wilstorfer SV 1516 Rg.

Ritscher, Helge 498 Rg.

Kronhard, Alexander 508 Rg.

Voß, Peter 510 Rg.

3 SV Hausbruch 1439 Rg.

Roesink, Frits 455 Rg.

Brocke, Hartmut 500 Rg.

Dreier, Alfred 484 Rg.

4 Wilstorfer SV 1427 Rg.

Kronhard, Tatjana 493 Rg.

Stoll, Wladlen 478 Rg.

Schachler, Stefan 456 Rg.

5 Wilstorfer SV 1270 Rg.

Hoogh, Eva 419 Rg.

Knuppe, Gero 410 Rg.

Tobies, Victor 441 Rg.

Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Dose, Björn-Axel Wilstorfer SV 91 94 89 88 86 85 533 Rg.

2 Kronhard, Aleksandr Wilstorfer SV 92 92 94 91 77 86 532 Rg.

3 Hartmann, Andre Wilstorfer SV 92 94 85 89 81 79 520 Rg.

4 Kronhard, Alexander Wilstorfer SV 87 96 81 83 82 79 508 Rg.

5 Ritscher, Helge Wilstorfer SV 89 90 91 82 73 73 498 Rg.

6 Stoll, Wladlen Wilstorfer SV 80 82 77 80 78 81 478 Rg.

7 Tobies, Victor Wilstorfer SV 69 79 71 76 79 67 441 Rg.

8 Knuppe, Gero Wilstorfer SV 71 76 73 66 64 60 410 Rg.

Einzelwertung 11 Damenklasse

1 Kronhard, Tatjana Wilstorfer SV 79 84 84 83 78 85 493 Rg.
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Einzelwertung 50 Altersklasse

1 Schachler, Stefan Wilstorfer SV 74 93 59 86 61 83 456 Rg.

2 Busch, Peter SV Hausbruch 81 86 70 61 63 59 413 Rg.

Einzelwertung 51 Damenaltersklasse

1 Hoogh, Eva Wilstorfer SV 71 93 51 88 32 84 419 Rg.

Einzelwertung 60 Senioren A

1 Brocke, Hartmut SV Hausbruch 85 86 91 88 64 86 500 Rg.

2 Dreier, Alfred SV Hausbruch 85 77 89 81 77 75 484 Rg.

Einzelwertung 70 Senioren B

1 Voß, Peter Wilstorfer SV 82 89 89 81 85 84 510 Rg.

2 Roesink, Frits SV Hausbruch 86 86 59 82 71 71 455 Rg.

* * * * * * * * * * * * *
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